

Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS

**Birkerød Kongevej 111
3460 Birkerød**

CVR-nr 14 34 82 71

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/3 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Maltesen Slagteren på Kongevejen ApS Birkerød Kongevej 111 3460 Birkerød
	CVR-nr: 14 34 82 71
	Stiftet: 30. juni 1990
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Maltesen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagterforretning, diner transportable og forretninger, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 233.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.257.263	3.028
1 Personaleomkostninger.....	-2.968.824	-2.550
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-142.353	-147
DRIFTSRESULTAT	146.086	331
Andre finansielle indtægter.....	1	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	123.640	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-2.867	-122
Andre finansielle omkostninger.....	-2.932	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	263.928	206
3 Skat af årets resultat.....	-31.224	-76
ÅRETS RESULTAT	232.704	130
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	230.000	125
Overført resultat.....	2.704	5
DISPONERET I ALT	232.704	130



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	592.918	645
Materielle anlægsaktiver	592.918	645
ANLÆGSAKTIVER	592.918	645
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	289.518	370
Varebeholdninger	289.518	370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.135	145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	367.861	187
Andre tilgodehavender	97.000	24
Tilgodehavender	566.996	356
Likvide beholdninger	39.393	198
OMSÆTNINGSAKTIVER	895.907	924
AKTIVER	1.488.825	1.569



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	89.680	87
Forslag til udbytte for regnskabsåret	230.000	125
5 EGENKAPITAL.....	519.680	412
Hensættelse til udskudt skat.....	41.304	32
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	41.304	32
Selskabsskat.....	22.198	70
6 Langfristede gældsforpligtelser	22.198	70
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	439.730	666
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.184	0
Selskabsskat.....	69.542	46
Anden gæld.....	307.187	343
Kortfristede gældsforpligtelser.....	905.643	1.055
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	927.841	1.125
PASSIVER.....	1.488.825	1.569
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger.....	2.582.659	2.239
Pensioner.....	340.306	268
Andre omkostninger til social sikring.....	45.859	43
	2.968.824	2.550
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.353	147
	142.353	147
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	22.198	70
Regulering af udskudt skat	9.026	6
	31.224	76
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017.....		2.002.068
Årets tilgang.....		115.560
Afgang		-30.000
Kostpris 30. september 2018		2.087.628
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017.....		-1.357.607
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		5.250
Af-/nedskrivninger.....		-142.353
Af-/nedskrivninger 30. september 2018		-1.494.710
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		592.918



Noter

	1/10 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/9 2018
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	86.976	0	2.704	89.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	-125.000	230.000	230.000
	411.976	-125.000	232.704	519.680

Anpartskapitalen er fordelt således:

200 anparter á nom 1.000	200.000
	200.000

	1/10 2017 Gæld i alt	30/9 2018 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	69.542	22.198	0
	69.542	22.198	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har over for det tilknyttede selskab Maltesen Gourmet ApS afgivet støtteerklæring, om at ville sikre, at selskabet indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2020 får stillet den nødvendige driftskapital til rådighed således, at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Christian Maltesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedanpartshaveren har stillet personlig sikkerhed for mellemværende med Nordea.